２０２０年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹田浩章

まちづくりグループ 副理事長 岩本泰秀

煌めく姫路の未来創造特別委員会 委員長 濱田学

「１０月例会～煌めく未来へ突き進め！！私たちの未来ビジョン～」

開催のご案内

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「１０月例会～煌めく未来へ突き進め！！私たちの未来ビジョン～」を開催いた

します。本例会は、姫路ＪＣ未来ビジョン２０１６の集大成である本年、これまでビジョンに沿って行ってきた運動の軌

跡を再確認し、今の姫路を取り巻く環境や時代の変化を捉え、これからの煌めく姫路の未来について考えます。今の

姫路のまちに何が必要かを感じ取り、次代に繋がる新たな課題・目標を共有する機会といたします。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「１０月例会～煌めく未来へ突き進め！！私たちの未来ビジョン～」

【日  時】 ２０２０年１０月１４日（水曜日）

受付１８：３０  開始１９：００～２１：２０

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル ３階 錦扇の間

〒６７０－０９４０ 姫路市美佐江門堀西の町２１０番地 ０５０－５８４７－７７７０

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から以下の項目についてご協力をお願いいたします。

①例会出席時は、マスクの着用をお願いいたします。

②例会内で行う国歌並びにＪＣソング斉唱等については、飛沫感染防止の観点から音源や代表者による対応するな

ど、状況に応じて柔軟に対応いたします。

②例会会場への入退出時は、手指の消毒にご協力をお願いいたします。

③３７．５℃以上の発熱が見られる場合は、例会出席をお控えください。

④新型コロナウイルス感染症の陽性患者の方と接触がある方、または、保健所から濃厚接触者として連絡が入って

いる方は、例会出席をお控えください。

■お問い合わせ連絡先：煌めく姫路の未来創造特別委員会

委員長 濱田学 ＴＥＬ： ０８０－６１２８－５８２７ ＭＡＩＬ： hamada_manabu1199@himejijc.or.jp

副委員長 福原佑 ＴＥＬ： ０７０－５６６６－５５９３ ＭＡＩＬ： fukuhara_yuu1249@himejijc.or.jp

以上